Func:io: 27 Manutençio dos Serviços Administrativos
Sub-Funçio: 812. Manutencllo dos Serviços Administrativos
Proarama: 3002 Manutencio dos Serviços Administrativos
Ac:io:
Fonte: li. Tesouro -

Categoria da Despesa: 4.4.90.51 Obras e Instalacões
Valor: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)

brta . t brl

Art. ~ - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Orgilo 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do MunicípioExecutora:

[...]

99 Reserva de Contingência
Sub-Funcllo: 999 Reserva de Contingência
Proarama: 9999 Reserva de Contingência
Açio: 9999 Reserva de Contingência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaoria da DesDesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 26.000 00 (vinte e seís mil reaisl

JUSTIFICATIVA:

LUC

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgãnica do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para reforma do campo de futebol do

/

Conjunto Habitacional Santa Lúcia - CDHU: .

SALA DAS
ALMEIDA LIMA, AOS 07 DIAS DO